Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы ауыл билeмehе

Советы
452086, Миeкe районы, Kаран-Kуnkаc ауылы,

Еnеy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

[image: image2.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

               KАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

О перечислении ежегодного членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» за 2012 год

Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

           Перечислить 1000 рублей на оплату ежегодного членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» за 2012 год.

Глава сельского поселения                                                               Ф.Ф.Акберов

05.05.2012 года

№ 62

[image: image1]